
 
Dodatek č.2 - Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. číslo 2024/04097
Multi - Podbořany Svěráková s.r.o.    

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 2 - Smlouva o zajištění služeb pro Českou 
poštu, s.p.

Číslo 2024/04097/D2
Česká pošta, s.p.

a

.
 SVĚRÁKOVÁ s.r.o.
.
se sídlem / místem podnikání Hlubany 33, 44101 Podbořany

IČO: 27283887
DIČ: CZ27283887
zastoupen: Marie Svěráková, jednatelka

zapsán/a v obchodním rejstříku: C 22481 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
bankovní spojení: XXXXXX XXXXX XXXXX XXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: XXXXXXX XX,XXX XXXXXXXXXXX
E-mail Zástupce XXXXXXXXXXXXXXX

.

. dále společně jako „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou 
poštu, s.p. číslo 2024/04097, ze dne 20.03.2024 (dále jen „Smlouva“). 

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Ing. Lenkou Kristovou, MBA, Manažerkou útvaru, distribuční síť 

Balíkovna
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX
korespondenční adresa: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1
BIC/SWIFT: XXXXXXXX
IBAN: XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX
dále jen „ČP“.

dále jen „Zástupce“                              
  01.05.2024

.



 
Dodatek č.2 - Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. číslo 2024/04097
Multi - Podbořany Svěráková s.r.o.    

Strana 2 (celkem 2) 

1 Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly, na změně adresy provozovny Partner, která nově zní: 

                                          XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

V této souvislosti se Smluvní strany dohodly na změně Seznamu provozoven v Příloze č. 2, která je 
součástí tohoto Dodatku:

           

2 Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne XXXXXXXXXX.
2.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom výtisku.

2.4 Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle 
dohody stran Smlouvy zajistí odeslání tohoto dodatku správci registru smluv ČP. ČP je oprávněna před 
odesláním dodatku správci registru smluv v dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje 
uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

.

.
Přílohy:
Příloha č. 1 - Následná plná moc_Multi
Příloha č. 2 - Seznam provozoven 

V Praze dne 

XX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

Ing. Lenka Kristová, MBA

Manažer útvaru, distribuční síť Balíkovna

X XXXXXXXXX XXX 

za Zástupce:

2bcf3aeb-27bd-4c7f-8b8d-d1a866ee65b5

XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX



 
 Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. Číslo 2024/04097/D2 - Příloha č. 1    

Strana 1 (celkem 1) 

TLP: GREEN

Následná plná moc
Česká pošta, s.p, se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99, IČO: 471 14 983, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 7565, zastoupená Ing. Lenkou Kristovou MBA, 
Manažerkou útvaru, distribuční síť Balíkovna (dále také „zmocnitel“, „Česká pošta, s.p.“ nebo „ČP“),

uděluje plnou moc
společnosti SVĚRÁKOVÁ s.r.o., IČO 27283887, sídlo Hlubany 33, 44101 Podbořany,
zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 22481 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
(dále jen „zmocněnec“)

k jednání jménem ČP při následujících činnostech:

- Výdej poštovních zásilek, jejichž dodání je zajišťováno prostřednictvím služeb ČP uvedených v aktuálně 
platné Technologické příručce pro Balíkovnu Partner.

- Převzetí vybraných peněžních částek od příjemců poštovních zásilek.
- Příjem poštovních zásilek, jejichž podání je zajišťováno prostřednictvím služeb ČP uvedených v aktuálně 

platné Technologické příručce pro Balíkovnu Partner.
- Příjem žádostí o výkon práv klientů jako subjektů údajů podle Obecného nařízení Evropského parlamentu 

a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“).
.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré výše uvedené činnosti výhradně prostřednictvím provozoven 
uvedených v Příloze č.  Smlouvy o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. Číslo 2024/04097.

Zmocnění v plném rozsahu přijímám.

V XXXXX 

XX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

Ing. Lenka Kristová, MBA

Manažer útvaru, distribuční síť Balíkovna

X XXXXXXXXXXXX 

za Zástupce:

2bcf3aeb-27bd-4c7f-8b8d-d1a866ee65b5

XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX





Příloha č. 2
Seznam provozoven

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 471 14 983 Strana 1/1

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ceskaposta.cz

TLP: GREEN

Příloha č. 2
Seznam provozoven

Číslo Název 
provozovny Obec Ulice Číslo pop. Číslo 

or.
PSČ 

adresy Název řídící provozovny Adresa řídící provozovny Telefonní kontakt ŘP

1 Svěráková s.r.o. Hlubany Hlubany 33 44101
Depo Žatec 70

Purkyněho 2747, 43801, 
Žatec

703454999, 954243807

2 Svěráková s.r.o. BRNO 1 Mendlovo náměstí 22 13 60300
Depo Brno 71

Heršpická 875/6a, Štýřice, 
63900, Brno

733611320, 954393520, 
954393519

3
Svěráková s.r.o. Č.BUDĚJOVICE Krajinská 233 29 37001

Depo České Budějovice 71

Nemanická 2843/16b, 
České Budějovice 3, 37010, 
České Budějov

735793422, 954393107

4 Svěráková s.r.o. KLADNO Americká 2777 27201
Depo Kladno 70

Kročehlavská 1016, Dubí, 
27203, Kladno

605225107

5
Svěráková s.r.o. LIBEREC Moskevská 29 25 46001

Depo Liberec 70

České mládeže 472/141a, 
Liberec XXIII-Doubí, 46312, 
Liberec

737559397, 954394216

6 Svěráková s.r.o. OLOMOUC Horní náměstí 409 26 77900
Depo Olomouc 72

Jeremenkova 104/19, 
Hodolany, 77900, Olomouc

605225833, 954394716, 
954394713

7 Svěráková s.r.o. PRAHA Radlická 2265 92 15000
Depo Praha 704

K Vypichu 1139, 25219, 
Rudná

730811964

8 Svěráková s.r.o. PŘEROV Tovární 3248 75002
Depo Kroměříž 70

Skopalíkova 4086/47b, 
76701, Kroměříž

734876579, 954391903, 
603488427

9 Svěráková s.r.o. TÁBOR nám. F. Křižíka 496 10 39001
Depo Tábor 70

U Bechyňské dráhy 2926, 
39002, Tábor

730583117, 734168923

10 Svěráková s.r.o. TEPLICE Benešovo náměstí 417 12 41501
DSPU Ústí nad Labem

Jateční 436/77, Předlice, 
40001, Ústí nad Labem

730583826

11
Svěráková s.r.o. Třebíč Karlovo náměstí 17 11 67401

Depo Třebíč 70
Žďárského 218, 67401, 
Kožichovice

730583328, 954390903, 
734877447


